

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	<b>Parkoviště a výhybna u MŠ Revoluční, Nový Jičín</b>	JKSO	
Název objektu	<b>Vícepráce, méněpráce</b>	EČO	
		Místo	Nový Jičín
		IČ	DIČ
Objednatel	Město Nový Jičín	00298212	CZ0029212
Projektant	Ing. Miroslav Knápek		
Zhotovitel	JAPSTASTAV MORAVA, s.r.o.	25824783	CZ25824783
Zpracoval	Michal Pokorný		
	Rozpočet číslo		Dne
	<b>0002/2017-1</b>		<b>02.08.2017</b>

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	<b>HSV</b> Dodávky 0,00	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště 0,00
2	Montáž -20 187,33	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	<b>PSV</b> Dodávky 0,00	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Provozní vlivy 0,00
5	<b>"M"</b> Dodávky 0,00			17	Jiné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	<b>ZRN (ř. 1-6)</b> -20 187,33	12	<b>DN (ř. 8-11)</b>	19	<b>VRN (ř. 13-18)</b> 0,00
20	<b>HZS</b> 0,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00

<b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b>	<b>D Celkem bez DPH -20 187,33</b>																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>-20 187,33</td> <td>-4 239,34</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><b>Cena s DPH</b></td> <td><b>-24 426,67</b></td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	-20 187,33	-4 239,34	<b>Cena s DPH</b>			<b>-24 426,67</b>
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	0,00	0,00														
základní	21,0	-20 187,33	-4 239,34														
<b>Cena s DPH</b>			<b>-24 426,67</b>														
	<b>E Přípočty a odpočty</b>																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

	A	B	C	D	E	F	G	H
1	<b>ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR</b>							
2	<b>Stavba: Parkoviště a výhybna u MŠ Revoluční, Nový Jičín - vícepráce, méněpráce</b>							
3	<b>Objekt:</b>							
4								
5								
6	Objednatel: Město Nový Jičín							
7	Zhotovitel: JAPSTASTAV MORAVA, s.r.o.						Zpracoval: Michal Pokorný	
8	Místo: Nový Jičín						Datum: 02.08.2017	
9								
10	Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
13			<b>D1</b>					<b>-20 187,33</b>
14	33	R	180401211	Založení trávníku luč osetím rovina dle SOD	m2	48,000	-47,50	-2 280,00
15	33	R	180401211.1	Založení trávníku luč osetím rovina skutečnost - <b>vícepráce</b>	m2	70,000	47,50	3 325,00
16	32	R	800-1 181301102	Rozpr ornice v rovině a svahu do 1:5 souvislé plochy do 500m2 tl 15cm - <b>vícepráce</b>	M2	48,000	-22,60	-1 084,80
17				<i>viz výkres Situace, příčné řezy ; vč.ošetřování, kosení, přihnojení, postřiku Herbicidem - popis viz TZ</i>				
18	32	R	800-1 181301102	Rozpr ornice v rovině a svahu do 1:5 souvislé plochy do 500m2 tl 15cm - <b>vícepráce</b>	M2	70,000	22,60	1 582,00
19				<i>viz výkres Situace, příčné řezy ; vč.ošetřování, kosení, přihnojení, postřiku Herbicidem - popis viz TZ</i>				
20	5	R	822-1 564871111	Podklad ze štěrkodrti tl. 250 mm po zhutnění dle SOD	M2	157,000	-143,00	-22 451,00
21	5	R	822-1 564871111	Podklad ze štěrkodrti tl. 250 mm po zhutnění skutečnost - <b>méněpráce</b>	M2	147,000	143,00	21 021,00
22	4	R	822-1 596211114	Klad zámkové dlaž tl 60 mm příplatek za dlažbu dvou barev SOD	M2	157,000	-19,00	-2 983,00
23	4	R	822-1 596211114	Klad zámkové dlaž tl 60 mm příplatek za dlažbu dvou barev- skutečnost - <b>méněpráce</b>	M2	147,000	19,00	2 793,00
24	1	R	822-1 596212212	Klad zámkové dlaž tl 80 sk A pl přes 100 do 300m2 kom pozemní SOD	M2	157,000	-190,00	-29 830,00
25				<i>viz výkres Vzorové řezy</i>				
26	1	R	822-1 596212212	Klad zámkové dlaž tl 80 sk A pl přes 100 do 300m2 kom pozemní - skutečnost - <b>méněpráce</b>	M2	147,000	190,00	27 930,00
27				<i>viz výkres Vzorové řezy</i>				
28	1	R	822-1 916231213	Osaz chod obrub B s opěrou stojatého do betonu C20/25 dle SOD	M	97,000	-148,00	-14 356,00
29	1	R	822-1 916231213	Osaz chod obrub B s opěrou stojatého do betonu C20/25 skutečnost - <b>méněpráce</b>	M	89,000	148,00	13 172,00
30	34	R	823-1 183403111	Obděl půdy nakopáním do 0,1 m rovina dle SOD	M2	48,000	-11,10	-532,80
31	34	R	823-1 183403111.1	Obděl půdy nakopáním do 0,1 m rovina - <b>vícepráce</b>	M2	70,000	11,10	777,00
32	35	R	823-1 183403153	Obděl půdy hrabáním v rovině dle SOD	M2	48,000	-2,88	-138,24
33	35	R	823-1 183403153.1	Obděl půdy hrabáním v rovině - <b>vícepráce</b>	M2	70,000	2,88	201,60
34	10	R	R	Půlená chránička AROT dle SOD - <b>méněpráce</b>	M	20,000	-558,00	-11 160,00
35	12	R	R	Označení konců chrániček - elektronické markry dle SOD - <b>méněpráce</b>	KUS	23,000	-250,00	-5 750,00
36	2	R	SPC 592	Zatravnovací dlažba tl. 80 mm, šedá dle SOD	M2	147,900	-320,00	-47 328,00
37	2	R	SPC 592	Zatravnovací dlažba tl. 80 mm, šedá skutečnost - <b>méněpráce</b>	M2	136,000	320,00	43 520,00
38	3	R	SPC 592	Zatravnovací dlažba tl. 80 mm, karamelová dle SOD	M2	12,360	-325,00	-4 017,00
39	3	R	SPC 592	Zatravnovací dlažba tl. 80 mm, červená skutečnost - <b>méněpráce</b>	M2	11,360	325,00	3 692,00
40	2	R	SPC 592	Betonová obruba 100/250/1000 dle SOD	KUS	97,970	-97,00	-9 503,09
41	2	R	SPC 592	Betonová obruba 100/250/1000 skutečnost - <b>méněpráce</b>	KUS	89,000	97,00	8 633,00
42	31	R	SPC R	Nákup a dovoz chybějící ornice dle SOD	M3	7,200	-1 000,00	-7 200,00
43	31	R	SPC R.1	Nákup a dovoz chybějící ornice skutečnost - <b>vícepráce</b>	M3	13,700	1 000,00	13 700,00
44			<b>následující položky budou čerpany se souhlasem investora v případě neúnosného podloží</b>					<b>-1 920,00</b>
45	10	R	822-1 564851111	Podklad ze štěrkodrti tl. 150 mm po zhutnění dle SOD	M2	157,000	-96,00	-15 072,00
46	11	R	822-1 564851111	Podklad ze štěrkodrti tl. 150 mm po zhutnění dle SOD	M2	157,000	-96,00	-15 072,00
47	10	R	822-1 564851111.1	Podklad ze štěrkodrti tl. 150 mm po zhutnění skutečnost - <b>méněpráce</b>	M2	147,000	96,00	14 112,00

	A	B	C	D	E	F	G	H
48	11	R	822-1 564851111.1	Podklad ze šterkodrti tl. 150 mm po zhutnění skutečnost - <a href="#">méněpráce</a>	M2	147,000	96,00	14 112,00
49				<b>Celkem</b>				<b>-20 187,33</b>